
Aktualizováno: 21.12.2024, 13:53

BRUSLENÍ VEŘEJNOSTI leden 2025

středa 1.1.2025 10,30 - 11,30 děti do 12 let
12,00 - 13,00 bruslení veřejnosti
13,30 - 14,30 bruslení veřejnosti

čtvrtek 2.1.2025 9,00 - 10,00 děti do 12 let
14,30 - 15,30 bruslení veřejnosti

sobota 4.1.2025 18,15 - 19,15 bruslení veřejnosti
neděle 5.1.2025 9,00 - 10,00 děti do 12 let

16,30 - 17,30 bruslení veřejnosti
sobota 11.1.2025 11,15 - 12,15 děti do 12 let
neděle 12.1.2025 9,00 - 10,00 děti do 12 let

16,45 - 17,45 bruslení veřejnosti
sobota 18.1.2025 11,15 - 12,15 děti do 12 let
neděle 19.1.2025 9,00 - 10,00 děti do 12 let

17,15 - 18,15 bruslení veřejnosti
sobota 25.1.2025 11,15 - 12,15 děti do 12 let
neděle 26.1.2025 9,00 - 10,00 děti do 12 let

14,45 - 15,45 bruslení veřejnosti
16,15 - 17,15 bruslení veřejnosti

pátek 31.1.2025 8,30 - 9,30 děti do 12 let

Při bruslení veřejnosti je zákaz nošení předmětů na ledovou plochu, jako jsou židle, švihadla, natahovací gumy a 
hokejky, židle, švihadla, vlastní chodítka, apod.. Povolena jsou chodítka   
od provozovatele bruslení. 
Chodítek je na ploše omezené množství z důvodu bezpečnosti - množství

je určené bezpečnostním technikem a jsou zapůjčována pouze při 
BRUSLENÍ DĚTÍ DO 12 LET!

Na led vstupujte pouze v bruslích. Brusle nepůjčujeme. 
Děti do 12 let - děti do 12 let s doprovodem dospělé osoby, která může být 
bruslící (vstup 55 Kč) i nebruslící (vstup 45 Kč) 

         Práva na změnu vyhrazena. Aktuální info www.sportoviste-prerov.cz
            email: hotel@sportoviste-prerov.cz, msh@sportoviste-prerov.cz
                               telefon: +420 721 868 054, +420 581 201 268

Sportoviště Přerov s.r.o.


